
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea

Reparalia capital a Casei de culturs s.Holercani
prin procedura de achrzi[ie Licitatia publica

l. Denumirea autorit[lii contractante: Primuria Holercani r-nul Dubasari

2. IDNO: 1007601009635

-3. Adresa: s.Holercuni r-nul Dubasari str.Stefon Voda nr,l0
y'. Numdrul de telefon/fax: 0 2 4 8 5 3. 2 6 6,0 6 I 2 I I 4 4 4,0 6 9 2 5 I 6 I 0

5. Adresa de e-mail gi de internet a autoritdlii contractante: ticu55@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de intemet de la care se va putea obline accesul la documentalia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd
7. Tipul autoritdlii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menJiunea cd

autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizilia implica o altd
' formd de achizilie comund):
8. Cumpardtorul invita operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea./executarea urmdtoarelor bunuri
/servicii/lucrdri:

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternativei nu se admite

10. Termenii gi condiliile de livrare/prestare/executare solicitali: 60 zile

,f 1. Termenul de valabilitate a contractului: pina la 31.12.2021

12. Contract de achizif ie rezerval atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatd (dupd caz): nu

13. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dup6 caz): ------
(se men{ioneazd respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina

eliminarea acestora $i a criteriilor de seleclie; niveir'! minim (nivelurile minime) al (ale)

N
r.
gl

o

Cod CPV
Denumirea

bunurilor/s ervici ilorllucrdril or
solicitate

Unitatea de

misurl

Specificarea tehnicl
deplind solicitatd,

Standarde de referinfd

Valoarea
estimatl

(se va indica
pentru fiecare
lot in pafte)

I 45200000-9

Reparalia capital a

Casei de cultura
s.Holercani r-nul
Dubasari

UNITATE
CONFORM
CAIETULUI DE
SARCINI

985 867.041ei

Val oarea estimativ totald fara TVA 985 867.041e i.

cerintelor eventual impuse: se mentioneazd informatiile solicitate (DUAE, documenta{ie):

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerinlei
Mod de deponstrare'

a indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul
minim/

Obligativitatea

Formularul Oferta original obligatoriu



2. Scrisoare de garanlie bancard original obligatoriu
3. Grafic de executare a lucrdrilor original obligatoriu

4.

Declaralie de neincadrare in siatua{iile ce

determind excluderea de la procedura de

atribuire, ce vin in aplicarea art. 18 din Legea nr.

l3l din 03.07 .2015

original obligatoriu

5.
Declarafia privind conduita eticd Ei neimplicarea

in practici frauduloase gi de corupere
original obligatoriu

6. Formularul informativ despre ofertant original obligatoriu

DeclaraJie privind obligafiile contractuale fafa de

alli beneficiari

Copia confirmata
prin stampila si

semnatura

obligatoriu

8. Declaralie priv nd experienla similard original obligatoriu

9.
Declaralie privind lista principalelor lucrdri
executatein ultimul an de activitate

original obligatoriu

10.

Declaralie privind dotdrile specifice, utilajul gi

echipamentul necesar pentru indeplinirea
corespunzdtoare a contractului

original obligatoriu

ll
Declaralie privind personalul de specialitate
gi/sau a experfilor propus/propugi pentru

implementarea contractului
original obligatoriu

t2.
Li sta subcontractanJilor gi partea/pdrli le din
contract care sunt indeplinite de cdtre aceEtia

(daca exista)

original obligatoriu

13. Informalie privind asocierea (daca exista) ong nal ob gatonu

t4. Devizile forma3,5,7 ong nal obligatoriu

15
Declaralia privind lipsa datoriilor fata de bugetul
public national

original obligatoriu

16. Aviz in construcfii original obligatoriu

15. Motivul recurgerii la procedura acceleratd (in cazul licitaliei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupd, caz---

16. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specificali dacd se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizilie sau licitalia electronicd): -------

17. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz): -------

18. Criteriul de evaluare aplicat pentqu adjudecarea contractului: cel mai mic pret

19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum gi

e lor.'------------

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluale Pondereao/o



2t.
))

20. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor:

Perioada de depunere a ofertelor: conform anuntului pe platforma achizitii'md

ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul platfurmelor

Locul deschiderii ofertelor: Ofertele sau cererile cle participare vor fi depuse electronic

prin intermediut platformelor (SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele intirziate vor fi respinse'

Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

ofertavafiepentruofertd(emisddeobancdcomerciald)conform
formularil a 3-a - Formulare pentru depunerea ofertei tn mdrime

del%ctin TVA

23, Garunlia de bunu execu(ie (emisd de o bancd comerciald) conformformularului F3'4 va

constitui 5 % din valoarea contructului incheiat'

24. Persoanele autorizate sd asiste la deschiderea ofertelor:
' ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul platfurmelor

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participate: limba

romana

26. Respectivul contract se referi la un proiect $i/sau program finanlat din fonduri ale Uniunii

Europene:

27. Denumirea qi adresa organismului competent de soluiionare a contestafiilor:

Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ion r
Aclresa: mun. Chi;indu, btl. $tefan nr'124 (et'4)' MD 2001;

Tet/Fax/ematt: oiz-gzT 652,022 820-65 i@nsc'md

28.Data(datele) qi referinla (referinlele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al uniunii

E,r.opene privind contractul (contractile) la care se referd anunlul respective (dacd este

cazul):

29.in cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunlurilor viitoare:--

30.

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccePta sau

nu
Se accepta

uv P urrwr va

-: ^r^-^^--l l^ ^^*^--; olanfrnnicc Se accepta
5l)

,l Se accepta

platile electronice
Se accepta

31. Contractul intrd sub incidenla Acordului

Mondiale a Comerfului (numai-in cazul

Oficial al Uniunii EuroPene):n a

32. Alte informalii relevante: n a s

privind achizili ile guvernamentale al Organizaliei

anunlurilor transmise spre publicare in Jurnalul

Conducdtorul Tudor Tunasev


